МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

Санкт-Петербург

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«30» декабря 2015 года
	№ 01-14-97

О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 24.10.2014 № 01-14-99 «Об утверждении Программы по организации профессионального образования и дополнительного профессионального образования муниципальных служащих Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на  2015 год»

В целях реализации вопроса местного значения: организация профессионального образования и дополнительного профессионального образования выборных должностных лиц местного самоуправления, членов выборных органов местного самоуправления, депутатов муниципальных советов муниципальных образований, муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений и руководствуясь Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,  Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское и  Порядком формирования и реализации муниципальных программ, адресных программ и планов мероприятий в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Программу по организации профессионального образования и дополнительного профессионального образования муниципальных служащих Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на  2015 год, утвержденную Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 24.10.2014 № 01-14-99, (далее – Программа):

1.1. Пункт 2 Программы изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Планируемые объемы финансирования

	Ответственный исполнитель

	2.
	Организация и проведение профессионального образования и дополнительного профессионального образования муниципальных служащих

	В течение года
	87 620
	Руководитель структурного подразделения

Местной Администрации

Матвеева Е.С.

1.2. Пункт 6 Программы исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Со дня вступления в силу настоящего Постановления признать утратившим силу Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 27.05.2015 № 01-14-44 «О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 24.10.2014 № 01-14-99 «Об утверждении Программы по организации профессионального образования и дополнительного профессионального образования муниципальных служащих Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на  2015 год».

	Глава Местной Администрации

муниципального образования

Муниципальный округ Сосновское

	                                                 И. В. Грицак

Исх. № 01-16-719 от 31.12.2015 г.